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שלום רב, 

הנדון: עדכון כשרות 
 

  1 .  בבדיקה שנערכה בשיתוף עם הרבנות האזורית עמק יזרעאל בהתייחס לקטרינג "טבעון אירועים - מיכה 
פרנק" השוכן באלוני אבא טל': 049830781  נמצאו ממצאים המצביעים על התנהלות חמורה בעניין אי 
עמידה בתנאי הכשרות במקום ועל כן הודיע לנו הרב מרדכי זמיר שליט"א - רב אזורי לעמק יזרעאל ,על 
הסרת תעודת הכשרות מהחברה הנ"ל. בעלי החברה הודו כי אמנם רכשו בשר טריפה אך לא עבור 

עצמם אלא עבור חברים. אין לאשר יותר חברה זו . נא ליידע את רשמי הנישואין. יידע הציבור ויזהר! 
   

  2 .  בביקורת פתע שנערכה במסעדת "שווארמת העיר" המציגה עצמה כ"כשרה למהדרין" ע"ג שלט 
פרסום (מפגש מיכאל) ברח' הרצל 63 בראשון לציון נמצאו ממצאים חמורים אשר חלקם מצביעים על 
מעורבות הבעלים ברכישת בשר טרף! תעודת הכשרות של הרבנות ראשון לציון אשר הוצגה במקום 

ברמת כשרות "למהדרין" הוסרה באופן מיידי על מנת להסיר מכשול מהציבור. ידע הציבור ויזהר! 
   

  3 .  בביקורת שנערכה ע"י מפקח היחידה הארצית בחברת "סלטי אוניקון" ברח' ויצמן 9 בנס ציונה טל': 08-9405488 
נמצא כי במקום עושים שימוש בתויות ייצור הנושאות את ציון הכשרות של הרבנות נס ציונה למרות שבפועל אין 
תעודת כשרות למקום כלל. יש להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולדווח לנו בכל מקום בו הם ימצאו. ידע הציבור ויזהר! 

 
  4 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י משגיח הכשרות מטעם הרבנות צפת על חברת "משק משפחת 
ג'השאן בע"מ",כפר מג'אר, נמצא כי לאחרונה נמצאו משווקים בקבוקים של שמן זית 
בתכולה של 1 ליטר, (בר קוד: 2407218) הנושאים את ציון הכשרות למהדרין של הרבנות 
צפת עבור חברת ג'השאן וזאת למרות שבפועל מוצר זה מיוצר במקור בתכולה של 4 ליטר בלבד. יש חשש 
גדול לכשרות המוצר וזיופו ועל כן יש להסירו מהמדפים באופן מיידי ולדווח לנו בכל מקום בו ימצא. ידע הציבור 

ויזהר! 
 

  5 . לשאלת רבים - הרינו להודיע כי למסעדת "מפגש מרדכי" השוכנת בצומת קיבוץ "יד 
מרדכי" אשר בדרום אין תעודת כשרות כלל מרבנות מקומית מוסמכת, למרות שהמקום 
מוצג ככשר באמצעות פליירים ואתרי אינטרנט (/http://www.yoter.co.il) תוך 
הטעיית הציבור. במרכז המסעדה מוצגת לראווה תעודה כביכול של אדם בשם חיים 
שרעבי המעיד על כשרות המקום. להווי ידוע כי אדם זה אינו מוסמך בשום אופן להעניק 

תעודת הכשר על פי חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983. ידע הציבור ויזהר! 
 

  6 . ברצוננו לחזור ולהתריע כי הוסרה הכשרות מהחברה לייצור גלידות 
"גלידות עדן" אשר שכנה בא"ת ארז ע"י הרבנות לכשרות ארצית ואין 
לקלוט בשום אופן תוצרת חברה זו למרות שמצויין על גבי אריזתה כי היא 
כשרה בהשגחת הרבנות לכשרות ארצית וכן בד"ץ בית יוסף. ידע הציבור 

ויזהר! 
   

  7 . לבקשת הרבנות ת"א, הרינו להודיע כי הוחזרה הכשרות ל"מסעדת מגנדה", רח' רבי מאיר 26 , ת"א והם 
עומדים מעתה תחת פיקוחה. 

   
  8 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית בנימינה עולה כי לגן האירועים "פנינת הברון" חודשה הכשרות במקום ומעתה הם 

נתונים להשגחתה. נא ליידע את רשמי הנישואין והציבור בנדון. 
 

  9 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות תל אביב נמצא כי בתי העסק הבאים מציגים עצמם ככשרים ו/או כשרים בהשגחת 
הרבנות ת"א  או שהוסרה מהם הכשרות ע"י הרבנות כאשר בפועל ואין להם כל השגחה מטעמם. נא ליידע את הציבור בנדון. 
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  ♣ "מפגש האחים", רח' בן יהודה 17 - תל אביב                  ¶     "מסעדת "בראשית", רח' ריבל 5 - ת"א 
  ♣ "אטליז שמעונוף נוריאל", רח' שד' ירושלים 66 - יפו         ¶     "שווארמה מיה", רח' יד חרוצים14, ת"א 

  ♣ "מסעדת טריאולה", רח' המרד 29 - ת"א                       ¶      "מסעדת רבקה", רח' לסקוב 2 - ת"א 
  ♣ "מסעדת ענק המבורגר", רח' אבן גבירול 123 - ת"א        ¶      "מסעדת לה ג'רופה וופל בלגי", רח' אבן גבירול 86 - ת"א 

  ♣ "מסעדת שף בלול", רח' אבן גבירול 106, ת"א 
 

10. מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות חדרה עולה כי הוסרה הכשרות מבתי העסק הבאים ומעתה אין הם נתונים להשגחתה. נא ליידע 
את הציבור בנדון. 

 

  • "פלאפל 4 טעמים", רח' הנשיא 48 - חדרה 
  • "שווארמה ופלאפל מפגש סרג'י" (לשעבר "מפגש עודד"), רח' רוטשילד17 - חדרה 

 

11. מביקורת שנערכה ע"י היחידה באור יהודה  עולה כי בית העסק "עוף העיר", השוכן ברח' ההגנה 130, שוק אבו לאבן, אור יהודה, מציג 
עצמו כ"כשר" ע"י שלט למרות שבפועל אין לו כל השגחה כל שהיא מטעם הרבנות המקומית. נא ליידע את הציבור בנדון. 

 

12. לאחרונה יצא פירסום  בו מוצגת פיצרית "ארנו" השוכנת ליד החטיבה בכפר יונה  ככשרה למהדרין 
למרות שאין למקום כשרות מטעם הרבנות המקומית כלל. ידע הציבור ויזהר!  

 

13. שימו לב: לאחרונה מופץ פלייר באזור ת"א והמרכז בו מציעה חב' הקיטרינג 
"האחוזה" - מרח' נחלת בנימין 49 תל אביב טל': 03-5601017 מגוון רחב של 
ארוחות תחת ציון כשרות. בביקורת שנערכה במקום ע"י מפקח יחידת האכיפה 
נמצא כי המקום עובד ללא כל השגחה כלשהיא ובכך מכשיל את הציבור . ידע 

הציבור ויזהר! 
 

 (CAPRICE DES DIEUX) 14 .  מנתונים שנמסרו ממח' היבוא עולה כי המוצר "גבינה חצי שמנה" 30.6% שומן  
המיוצרת ע"י חב' במגרן מצרפת ומיובאת ע"י חב' סיימן מרמת השרון תחת כשרות למהדרין בהשגחת הרב 
דהן מספרד ובאישור הרה"ר לישראל לא קיבל את אישור מח' היבוא ואינו מאושר כלל על ידם. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו 

ליבואן בדחיפות. 
   

  15 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרב המקומי - למושב נוה אילן עולה כי מנהל חב' גן האירועים "אס אנד פי" במושב נוה אילן - מר שרון בליש , 
טרם הסדיר את תעודת הכשרות בגן הנ"ל אך למרות זאת הנ"ל מקבל אירועים להמשך השנה. אין לאשר גן זה עד להסדרת עניין 

התעודה במקום בהתאם להנחיות. נא להעביר לידיעת רשמי הנישואין. 
   

  16 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מפקחי הרבנות המקומית עולה כי לאחרונה משווקים שימורי פיטריות מסין הנושאים את המותג "ויליגר נטו" 
(בתכולה של 2.5 ק"ג) בר קוד: 7290003526840 הנושאים את ציון הכשרות של בד"ץ בעלזא מחזיקי הדת בא"י ואישור הרה"ר  

לישראל. להוי ידוע כי הרבנות הראשית לישראל לא אישרה ייצור פטריות מסין . יש להסירו מהמדף ולהחזירו ליבואן בדחיפות.  
   

  17 .  לאחרונה נמסר לנו מרבנות חיל האויר - צה"ל כי בבדיקה שערכו בהתייחס לסכיני מטבח מקצועיים  מדגם "BRAVO" - יעל המיובאים 
ע"י חב' הום סנטר מצויין על גבי הסכינים "כשר" . בבדיקה עם החברה נמצא כי הסכינים אמנם נמשחו מחומרים כשרים אך לא הוטבלו 

כלל ויש בציון המילה כשר מכשלה. להוי ידוע כי יש להטביל סכינים אלה כדין כל הכלים המיוצרים בחו"ל. 

 
 
 
 
 

העתקים: 
הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל  

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 

 

 

 

לקראת חג הפסח ברצוננו להזכיר כי יש לציין על גבי אריזת מיני קטניות שיש לבוררם לפני השימוש מחשש תערובת גרגירי חיטה 
ובגרגרים קטנים כגון אורז ושומשום יש לברור ג' פעמים לפני השימוש. מאחר ונמצא שהחיטה מצויה אף בעדשים יש לנפותם לפני 

השימוש ולאחר מכן לברור ג' פעמים לפני השימוש.    

 


